

Rubrique: Inscriptions au registre du commerce

Sous-rubrique: Mutation

Date de publication: SHAB 08.06.2021 Numéro de publication: HR02-1005210357

Entité de publication

Bundesamt für Justiz (BJ), Eidgenössisches Amt für das Handelsregister, Bundesrain 20, 3003 Bern

Mutation Montres Jaquet Droz SA, La Chaux-de-Fonds

Montres Jaquet Droz SA (Montres Jaquet Droz AG) (Montres Jaquet Droz Ltd) allée du Tourbillon 2 2300 La Chaux-de-Fonds

Montres Jaquet Droz SA, à La Chaux-de-Fonds, CHE-100.830.982 (FOSC du 23.04.2021, p. 0/1005158691). Signature collective à deux a été conférée à Delamuraz Alain Marc, de Longirod, à Pully, directeur.

Registre journalier no 2873 du 03.06.2021

Précédente publication dans la FOSC: no 78, Date: 23.04.2021 Point de contact: Registre du commerce du Canton de Neuchâtel